证券代码：601567          证券简称：三星医疗       公告编号：临 2015- 132

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 12月 30 日

接到全资子公司宁波三星智能电气有限公司（以下简称“三星智能”）报告，三

星智能因经营发展需要，已于 2015年 12月 29 日经宁波市市场监督管理局核准

完成了公司经营范围等工商变更登记手续，并取得了宁波市市场监督管理局换发

的《企业法人营业执照》，公司经营范围增加了充电桩及相关经营项目。

经宁波市市场监督管理局换发的《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

公司名称：宁波三星智能电气有限公司

统一社会信息代码：913302005511125271

住所：宁波市江北区慈城镇枫湾路 16号

法定代表人：李维晴

注册资本：陆亿肆仟壹佰陆拾伍万贰仟捌佰元

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：仪器仪表、电能表、变压器、开关柜、充电桩、电动汽车充电和

换电站及充电和换电设备、电动汽车充电和换电设备检定装置、智能能效管理

设备及系统、通讯模块、智能家居设备、配电自动化设备、电能计量箱等智能电

网相关产品及相关配件的研发、制造、加工、销售、安装、维修及相应的技术服

务和咨询；软件开发、销售；电力工程施工、维修；自营或代理货物和技术的进

出口，但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二〇一五年十二月三十一日